

0008159|09/12/2019

|CRMARCHE|P|10.60.20.20/ 2019/PRN/1

II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Servizio Segreteria dell'Assemblea e delle Commissioni permanenti

Ai Componenti della Commissione assembleare Al dirigente del Serv attività produttive, lavoro e istruzione della Giunta regionale Al funzionario del Serv attività produttive, lavoro e istruzione della Giunta regionale e p.c.

Al Presidente
dell'Assemblea legislativa regionale
Al Presidente
della Giunta regionale
Al Presidente del CAL
Al Presidente del CREL
Ai Presidenti
dei Gruppi assembleari
LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione II Commissione assembleare permanente.

La II Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 12 dicembre 2019**, alle ore **11** presso la sala 3.27, terzo piano, della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- **1.** Approvazione processo verbale della seduta precedente;
- 2. ORE 11,15 audizione con il dirigente e il funzionario della Giunta regionale in merito alla PDL n. 308/19 ad iniziativa dei consiglieri Fabbri, Giorgini, Maggi, concernente: "Disposizioni regionali in materia di contrasto alla delocalizzazione delle imprese"
- 3. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella